令和４年１月１７日

【家庭数】

保護者 様

                         流山市立江戸川台小学校

校 長  上 原  和 浩

授業参観・懇談会のお知らせ

 極寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして感謝申し上げます。

さて、３学期の授業参観・懇談会を、下記の通り実施いたします。感染対策をとった

授業参観となっております。ご多用のところとは思いますが、ぜひご参観くださいます

ようご案内申し上げます。なお、今後の情勢によっては変更が生じることもあります。

その際にはスキットメール等で速やかにご連絡させていただきます。

記

１ 期日  令和４年 ２月１７日（木）  １・４年生 授業参観・懇談会

２月１８日（金）   ５・６年生 授業参観・懇談会

          ２月２１日（月）  ２・３年生 授業参観・懇談会

※なかよし学級の授業参観については、後日担任より連絡します。懇談会は個人面談に

 代えさせていただきます。

２ 日程  ２月１７・１８・２１日 全学年５時間日課１４：３０下校

１３：１０～       受付

１３：３０～１４：１５ ５校時授業

１４：３０～１５：１５ 学級懇談会

３ 授業参観について

 ○お子様の学年の昇降口からお入りください。受付にチケットを入れてください。

 ◎参観時間までの待機場所は図書室(２F)となります。

 ○参観時間になりましたら、図書室から各教室へ移動し授業参観となります。

 ○参観者同士の密をさけるため１家庭につき、１名のみの参観とさせていただきます。

 ○参観時間は１５分以内とさせていただきます。参観者の方で時間を管理していただ

きますので、ご協力お願いいたします。

 ○参観後、懇談会までの時間は図書室にお戻りいただき、待機していただきます。

 ○６年生につきましては、巣立ちの会を実施し、十分な感染対策をとった上で４５分

間の参観を予定しています。ただし、国や県の方針及び情勢次第では、参観時間等

変更させていただくことがあります。ご了承ください。

４ その他

・参観者の方は、マスクの着用をお願いします。

・来校の際には、上履き・保護者用ストラップの準備をお願いします。

・駐輪場は、体育館横となっております。

・ビデオやカメラ等での撮影や携帯電話等の操作・使用は、ご遠慮ください。

・１・２年生につきましては、学級懇談会中に家庭科室・理科室にてお子様をお預か

りすることができます。

５ 会場図

□１３年受付BOX

２Ｆ　２・４年生　わかば学級

１Ｆ　５年生　なかよし学級

体育館

６年受付BOX

２F

図書室

待機場所

２Ｆ　３・６年生

１Ｆ　１年生・なかよし学級

２４５年受付BOX □

授業参観・懇談会

   年   組

氏名（子）

氏名（保護者）

     体温   ・  ℃

授業参観・懇談会

   年   組

氏名（子）

氏名（保護者）

     体温   ・  ℃

授業参観・懇談会

   年   組

氏名（子）

氏名（保護者）

     体温   ・  ℃